

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

แบบ ปร. 5

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนางเยี่ยม ส่งข้าว

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 107.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลด่านสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

เลขที่แบบ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา 30 กรกฎาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	216,142.04	1.3822	298,751.53	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			298,751.53	
	คิดเป็นเงินประมาณ			298,000.00	
	ตัวอักษร	(-สองแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)			

ขนาดหรือเนื้อที่ผิวจราจร 428.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 696.26 บาทต่อตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา
(นายไชยพร สมเหมือน)

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายธนาธิปไตย ประดับการ)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายมนตรี เพ็งเวียง)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายไชยพร สมเหมือน)

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

แบบ ปจ.4

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนางเเรียน ส่งข่าว

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 107.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลด่านสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

เลขที่แบบ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา 30 กรกฎาคม 2563

แผ่นที่ 1/1

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	-	178.56	-	
2	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	21.40	777.56	16,639.78	
3	งานผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	64.20	2,831.65	181,791.93	
4	Longitudinal Joint	ม.	107.00	64.46	6,897.22	
5	Expansion Joint	ม.	8.00	109.79	878.32	
6	Contraction Joint	ม.	32.00	60.22	1,927.04	
7	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	21.40	146.39	3,132.75	
8	งานเกรดปรับคันทางเดิม	ตร.ม.	535.00	5.00	2,675.00	
9	ป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการ	ป้าย	1.00	2,200.00	2,200.00	
				รวม	216,142.04	